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Zebrali dla Weroniki 27 tysięcy złotych!

Przez trzy dni, od 24 do 26 stycznia na terenie sklepów w Brzesku, Jadownikach, Sterkowcu, Szczepanowie i
Mokrzyskach  trwała  kwesta,  którą  prowadzili  harcerze  działający  w Szczepie  Czarnym im.  Bohaterów
Państwa Podziemnego. Zbiórkę ogłosił i przeprowadził Komitet Społeczny "Razem raźniej", który prawie 2,5
roku temu został utworzony właśnie w takim celu, by pilotować wszelkie akcje charytatywne prowadzone
przez Szczep Czarny.

W akcję zaangażowało się aż 85 harcerzy (a warto podkreślić,  że trwały ferie zimowe), którzy zostali
podzieleni na dwu i trzyosobowe patrole, które pracowały w różnych miejscach i o różnych porach dnia.
Zbierali  datki  do  30  puszek  kwestarskich.  W  najgorętszym  momencie  zbiórki,  czyli  w  sobotnie
przedpołudnie harcerskie patrole można było spotkać aż w 12 miejscach! Ostatecznie udało się zebrać
rekordową kwotę 27.137 złotych, która w najbliższych dniach w całości trafi na konto Weroniki!

https://www.brzesko.pl/


W ten sposób Szczep Czarny im. Bohaterów Państwa Podziemnego po raz czwarty w ciągu ostatnich 12
miesięcy wesprze dziewczynkę swoją zbiórką. Poprzednio były to kwoty dużo niższe: w marcu 2018 r. -
3000 złotych, w maju 2018 r. - 6000 złotych, a we wrześniu 2018 r. - 12.000 złotych. W sumie, w wyniku
wszystkich  czterech  zbiórek  zuchy  i  harcerze  z  Jadownik,  Sterkowca  i  Szczepanowa  zrzeszeni  w
największym środowisku harcerskim w powiecie brzeskim, czyli Szczepie Czarnym im. Bohaterów Państwa
Podziemnego wsparli Weronikę kwotą ponad 48 tysięcy złotych!

Weronika walczy o wzrok przechodząc bardzo kosztowną terapię komórkami macierzystymi. Jest już po
czterech dawkach, a za miesiąc czeka ją piąta. Każda wizyta w klinice w Częstochowie to wydatek rzędu
kilkunastu tysięcy złotych.

Organizatorzy zbiórki składają podziękowania właścicielom i kierownictwu sklepów, które pozwoliły na akcję
na swoim terenie. Były to Śnieżka, Inter Marche, Carefour Market oraz SPAR-y w Brzesku, Jadownikach i
Mokrzyskach, wszystkie trzy brzeskie Biedronki, Milea Groszek w Jadownikach, Hitpol w Szczepanowie i
Delikatesy Centrum w Sterkowcu. Słowa podziękowania kierujemy również na ręce burmistrza Tomasza
Latochy, który umożliwił naszym patrolom prowadzenie kwesty w holu urzędu miejskiego.

(phm. Bartłomiej  Turlej,  komendant Hufca ZHP Brzesko,  komendant Szczepu Czarnego im. Bohaterów
Państwa Podziemnego)
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